E S T A D O   D A  B A H I A

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGAPORÃ

DECRETO Nº 78 DE 30 DE DEZEMBRO DE 2019.

Dispõe sobre o CANCELAMENTO dos saldos de

RESTOS A PAGAR  PROCESSADOS, e dá outras

providências.

  O PREFEITO MUNICIPAL DE IGAPORÃ – Estado da Bahia, no uso de
suas atribuições legais e constitucionais,

  DECRETA:

Art. 1º  Ficam homologados os processos administrativos de cancelamento
dos Restos a Pagar Processados, dos órgãos e entidades orçamentárias da
Administração Direta e Indireta do Município de Igaporã, constantes do Orçamento Fiscal
e da Seguridade Social.

Art. 2º Os restos a pagar Processados, referentes ao período de 2014

encontram-se discriminados no ANEXO ÚNICO que integra este Decreto.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do prefeito municipal de Igaporã, 30 de dezembro de 2019.

            José Suly Fagundes Netto
                 Prefeito Municipal

E S T A D O   D A  B A H I A

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGAPORÃ

RESTOS A PAGAR PROCESSADOS

MUNICÍPIO DE IGAPORÃ
ANEXO ÚNICO
DECRETO Nº 78 de 30.12.2019
Relação de Restos a Pagar Processados
Exercício de 2014

EMP CREDOR VALOR

715 ADALBERTO DE JESUS SILVA 130,00

 80/3614 ARIANE MARQUES BATISTA SOUZA 789,00
1306 CORREIA ENGENHARIA LTDA. - ME 1.640,00
742 DAVI JUNIOR CARNEIRO SANTOS 3.295,00
811 DISTRIBUIDORA DE TECIDOS GUANAMBÍ 2.175,00
547 EDNA CARDOSO DE SOUZA 555,00
1116 JOÃO GUEDES BARBOSA 1.400,00
1107 MARIA DE OLIVEIRA CUNHA SOUZA 392,00
700 MAX-MED ESSENCIAL MEDICAMENTOS 3.600,00
1020 MERKAUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS 1.192,00
1021 MERKAUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS 592,00
1287 NELMA DE ARAUJO BEZERRA 550,00
898 NEUZÉLIA P.DE LIMA DIAS 100,00

010/3753 OI FIXO 260,90
010/3754 OI FIXO 144,63
387/3857 PAULO SERGIO CASTRO 13.592,00
17/3684 SERVIDORES EPIDEMIOLOGIA E CONT 5.216,38

91 TALLITA DE SOUZA FERNANDES 948,00
146/3635 TALLITA DE SOUZA FERNANDES 105,00

                                    TOTAL:..................................      36.676,91

E S T A D O   D A  B A H I A

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGAPORÃ